Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «18» декабря 2017г.                                                                                          № 65

Об определении площадки для запуска фейерверков на территории Лозновского    сельского поселения

     В соответствии с постановлением правительства РФ от 22 декабря 2009 г. № 1052
«Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», на основании Устава Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      При проведении праздничных мероприятий с использованием пиротехнических изделий:
1. Определить площадки для запуска фейерверков:
 - с. Лозное: площадь в центре села  не ближе 50 метров от зданий
 - с. Садки: площадка возле сельского клуба не ближе 50 метров от зданий
 - х. Бойкие Дворики: площадка возле сельского клуба не ближе 50 метров от зданий
 - х. Спартак: площадка возле конторы ПСК «Спартак» не ближе 50 метров от зданий.
2. Охрана мест и безопасность при устройстве фейерверков возлагается на организаторов запуска фейерверков. При проведении фейерверков  необходимо соблюдать «Требования пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий».
3. Обнародовать данное постановление на доске информации и официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения	С.Н. Пузанова